
UCHWAŁA NR IX/62/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dolsk publicznych przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, Dz.U. z 2017 r., poz. 2203, Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, Dz.U. 
z 2019 r., poz. 534, poz. 730, poz. 761) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Dolsk publicznych przedszkoli:

1) Przedszkole „Stokrotki” w Dolsku z siedzibą: 63-140 Dolsk ul. Śremskie Przedmieście 35,

2) Przedszkole w Wieszczyczynie z siedzibą: Wieszczyczyn, ul. Księdza Marciniaka 35, 63-140 Dolsk,

3) Przedszkole w Ostrowiecznie z siedzibą: Ostrowieczno 34, 63-140 Dolsk,

4) Przedszkole w Małachowie z siedzibą: Małachowo 36, 63-140 Dolsk,

5) Przedszkole w Mszczyczynie z siedzibą: Mszczyczyn, ul. Szkolna 4, 63-140 Dolsk,

6) Punkt Przedszkolny w Międzychodzie z siedzibą: Międzychód 42, 63-140 Dolsk.

§ 2. Traci moc uchwała nr Uchwała Nr XIX/114/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dolsk publicznych przedszkoli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: F15A1364-BDC0-4260-8E40-6FCEE393FA2A. Podpisany Strona 1




